από τον Υποδιοικητή Βασίλειο Δρούγκα, 

Συμφωνούνται τα εξής:

1. Με την από 30.11.2006 Σύμβαση που υπογράφη−

κε μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της ATEbank, 

η ATEbank χρηματοδότησε, με τους εκεί ειδικότε−

ρους όρους και συμφωνίες, το Ελληνικό Δημόσιο με 

το ποσό των εξακοσίων εξήντα εκατομμυρίων Ευρώ 

(660.000.000,00 €), για πληρωμή προκαταβολών στους 

δικαιούχους δικαιωμάτων ενιαίας ενίσχυσης.

2. Με την παρούσα Πρόσθετη στην άνω Σύμβαση πρά−
ξη, συμφωνείται μεταξύ των συμβαλλομένων η αύξηση 
της ανωτέρω χρηματοδότησης κατά τριακόσια εκατομ−
μύρια ευρώ (300.000.000,00 €), δηλαδή η χρηματοδό−
τηση που προβλέπεται στο άρθρο 1 της άνω σύμβασης 
ανέρχεται στο συνολικό ύψος των εννιακοσίων εξήντα 
εκατομμυρίων ευρώ (960.000.000,00 €).

Κατά τα λοιπά εξακολουθούν να ισχύουν οι όροι και 
συμφωνίες της από 30.11.2006 Σύμβασης.

Σε πίστωση των παραπάνω συντάχθηκε η παρούσα 
σε τέσσερα όμοια αντίτυπα που υπογράφεται στη συ−
νέχεια. 

Η Πρόσθετη αυτή Πράξη να δημοσιευθεί στην Εφημε−